MUNICÍPIO DE ASSIS, de acordo com a quantidade, especificações e condições 

constantes dos anexos do certame, que deverão ser entregues em 30 (trinta) dias 

corridos a partir do recebimento desta. 

Prazo máximo de entrega: 30 (trinta) dias corridos.  
Valor Homologado: R$ 7.820,20 (Sete mil, oitocentos e vinte reais e vinte centavos) 

Assis, 26 de maio de 2025. 

Gustavo Gomes Silva 
Diretor Executivo 

CIENTE: 
NATAL DE PLÁCIDO  
Representante da contratada PLÁCIDO COM DE MATERIAIS CIRÚRGICOS E 
HOSPITALAR EIRELI-ME 

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO